
OBSAH

Со žena nikdy neřekne a muž nikdy neudělá 7
V „tomhle“ jsou všichni chlapi stejní 9 
Recept na frustraci 13
Rozmazlené a neschopné ženy aneb zachraňm e muže 15
Když se řekne stařeny a starci 18
Jestli jste práskači, tak tohle nečtěte! 20
Pánové, sedejte si ve vlaku к m am inkám  s dítětem! 21
N ěžná láska 26
M asakr v Č inoherním  klubu 28
Život s blbcem 30
Když kocour není dom a 32
V životě už do divadla nepůjdu! Bylo to strašné! 34 
Dvě lázeňské zvláštnosti 36
Pohádka o melounech 39
Pánové, toto je pouze pro ženy! Nečtěte to! 41
Schůze Poslanecké sněmovny v Poslanecké věznici 44
Outfit blogerky Ady zapáchá 46
Režisér Ondřej Sokol a jeho  nápověda 48
Muži-metodici 53
Žena je nepodařeným  mužem 5 5
Tak jsem  se vdala potřetí... 57
Jak uklízet produktivně 59
Peněženka, kabelka nebo chlap. Není to jedno? 61
Petr Nárožný nekončí! Proč by končil, proboha?! 64
Muž, vládce a hlava rodiny 66
Bylo léto, horké léto, tak jak léto má být 68
Jak jsem  měla Ondřeje Vetchého v posteli 70
Kouzelný vagon Českých drah 72
Proplešatělý pilot a pipka z fitnessu 74
Zase dovolená! Bože, dej, ať ji přežiju! 76
Když v autě hrká, jsm e jedno ucho. A když zahrká partner?
Hrkání podruhé 80
Pozor! Za volantem sedí senior! 81



Něm ecká krize v Řecku 83 
Novák je buzerant 85
Když na recepci na Samosu ztratili ovladač na vlny 86
Co je lepší než orgasmus 88
D om a na pláži 90
My si hráli na doktory 92
H oror na chalupě 93
A  nyní se ptám  Vás, vážená nevěsto... 96
Pan Fuchs se oženil s chlapem, a neví vo tom 98
Co žena nikdy neřekne 101
Zrůdnost místo kytice 102
„Tak, babi, dem se koupat!“ To čeká nás všechny. 104 
Čím víc podstrojujeme, tím více pohrdám e 106 
Jak jsem  prezidenta Zemana,
„vyměnila“ za režiséra Čičváka 108
Vyhazujte nepotřebné věci. Anebo radši ne! 110
Čekají nás předčasné volby! 112
Ženy -  matky, stát si s vámi vaše děti nenadělal! 113
Čekání na kvásek 116
Mimoni domácí 118
Maloměsto -  ale moje město 120
Nepouštějte ho к němu, já  ho m ám  vostrýho! 122
Zlobivé dítě odvezeme do útulku, a dáme do klece 123
Dnes ji omylem kousl vlastní pes 126
Co vyrostlo díky ranním u vysílání na dvojce 129
Jsou snad programoví šéfové v televizích, sadisté? 133
Tak nám  zrušili taxík... 135
Někdo mě musel před svatbou zdrogovat... 137
Když se šlápne blesku na kuří oko 139
Dovolená ve vlastní režii 142
N em á hypotéku? Okamžitě mu dejte výpověď! 144
Kdo je prezident aneb líbí se mi nevyholená 146
U zápisu do první třídy, měly děti pleny 148



Ženské jsou na nic! Jsou zbytečné! 151
Záhadné rozchody 15 3
Podvod se žákovskou knížkou 155
Tak jsem  se rozešel se starou... pardon... se stranou 158
Volno v práci kvůli sexu a zástěře 160
Vlak do stanice Šťastné stáří 162
Paní ministryně spravedlnosti, rozumím vám 164
Jak stárnou ženy, které byly sexy 167
Skříň, ve které zaručeně zhubnete! 169
Když se stydíte za lež druhého 171
Ti, co žebrají, jsou lepší než ti, co kradou 173
Kdo krade víc? Gadžové nebo Romové? 176
Kola u nás doma 178
Zvracím, zvracíš, zvrací... 180
Cucflek 182
Jak mě naháněli, že dostanu dárek 184
M ám velký zadek. N o a co? 188
Kam letos na dovolenou? 190
Jájájájá. Já!? Já. Já...? Já! Jájájájá. 192
Muži, máte doma své místo? 195
Furt se s vámi, chlapi, rozčilujeme. A zbytečně. 197
Prosím vás, máte doma robertka? 200
Pánové, myslíte, že někdy nebudete védět, na co ho máte? 202
Mořský slizoun 204
Řekla mi, že ho m ám  malého 206
Šťouchnutí, plivnutí, kopnutí 208
Pojď se podívat, co nám  baba zase udělala za blaf! 210
Nebezpečná láska 212
Máš ty mě vůbec rád, Peťánku?! 214
Když je muž hrdina i chudák 216
Volavky a mafiáni 218
Pánové, proč nás musíte mít furt za p... ? 220
Pojď jíst! Máš to na stole! 222
Cítíte se bezradní se svou stolicí? 224
Když Rom urazí Roma 227



Ženy nevědí, co chtějí 229
Volám ti, abys mi nevolala! Mám fotbal! 231
Éterická bytost 233
Vajíčka a čokoláda 236
Když V. K. prdí 238
Chlapi mají rádi mrchy... 240
M aminka v mobilu 242
Proč nehraješ na piáno? 245
Skřet místo antikoncepce 247
Dom a s mužem 250
Co by sis počal bez kouliček?! 252
Celebrito, zatlem se, sakra! 254
Dárek zadarm o a přitom za všechny peníze 257
Recept na šťastný život 259
Víš, že se pindík dává do pusy? 261
Hřbitovy jsou domovy 262
Co kdybys doma chodil jako Vojta Kotek? 264


